
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

36

Cyklobusem Podyjím
poslední možnost!

2 3-5Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

POSÍLENÍ DOPRAVY 
VLAKEM DO ŠLAPANIC

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

28. 9. 2021
STÁTNÍ SVÁTEK

Cestujícím ze Šlapanic do Brna po dobu jednosměrné uzavírky komunikace mezi 
Šlapanicemi a Brnem doporučujeme využívat vlaky S6 a R56.
Ráno ze zastávky Šlapanice zastávka odjíždějí vlaky ve 4:32, 5:02, 5:32, 6:02, 6:32, 7:02 a 8:02 hodin.
Po dobu výluky – tzn. do 30. 11. 2021 navíc KORDIS JMK dohodl mimořádné zastavování vlaku 
R56 v 7:18. Využijte rychlé a spolehlivé spojení do centra Brna! Doba jízdy je od 15 - 18 minut.

PROVOZ OD 26. DO 28. 9. 2021
V neděli 26. září bude pro linky 12 a 53 platit jízdní řád pro soboty. .
V pondělí 27. září bude s ohledem na předpokládaný výrazný pokles přepravní poptávky na linkách 
1–84 platit jízdní řád pro pracovní dny – prázdniny a nepojedou školní autobusové spoje a školní 
linky š85–š88. Na regionálních linkách IDS JMK platí běžné jízdní řády pro pracovní dny.
V úterý 28. září 2021 (státní svátek) bude provoz MD v Brně zajišťován podle běžných jízdních 
řádů pro soboty + neděle, na linkách 12 a 53 bude platit jízdní řád pro neděle. Regionální linky 
pojedou podle jízdních řádů platných pro soboty + neděle. 
Uzavření nákupních center 28. 9. 2021
V souvislosti s uzavřením nákupních center nebude linka 78 obsluhovat zastávky Modřice, 
Decathlon a Modřice, XXXLutz. Nebude v provozu Olympia bus (OLY).
Doporučujeme si spojení ověřit ve vyhledávačích.

V úterý 28. 9. 2021 je státní svátek, proto 
můžete cestovat v tento den výhodně 
s jednodenní jízdenkou IDS JMK 
základní.
Jednodenní jízdenka základní platí pro 
2 dospělé + 3 děti do 15 let.

Přejeme Vám krásné prožití svátku!



Kolem Vranovské přehrady můžete využít také další 
cyklobusové spoje IDS JMK na linkách 816, 817 a 830. I v těchto 
cyklobusech platí jednodenní jízdenka pro jízdní kolo a další 
jízdenky IDS JMK. Odjezdy uvedené v tabulkách si prosím ověřte 
na webu www.idsjmk.cz.

Všechny informace o přepravě kol, elektrokol a koloběžek 
naleznete na www.idsjmk.cz.

Přejeme vám krásné zážitky z Podyjí.

36INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

CYKLOBUSYCYKLOBUSY
PODYJÍM PODYJÍM 

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Znojmo

NP 
PODYJÍ

Podmolí

Čížov
Šafov

Zálesí

Bítov

Vranov nad Dyjí

Vysočany

Korolupy

Uherčice
Starý Petřín

Lančov

Drosendorf

Retz

Geras

Br
no

Šatov
Nový Šaldorf

Unterretzbach

108

816

817
817

817

816 817

830830

830

816 816

S82

S8

S81Lesná

816

Břeclav

M
oravské 

Budějovice

HardeggReblausExpress

Schéma cyklobusů IDS JMK

Hofern

Nied
erfla

dnit
z

Zámek 
Vranov n/D

Zámek Uherčice

Hrad Cornštejn

Hrad Bítov

Dyje

Vranovská přehrada

Jízdenky IDS JMK platí také ve vlacích včetně jízdy do Retzu, neplatí na lodní dopravě po Vranovské přehradě a v ReblausExpressu.

NP 
PODYJÍcyklobusová linka/zastávka816

S82 vlaková linka/zastávka

Legenda

RE vlak ReblausExpress.at/cs

hranice ČR/AT

lodní doprava
území NP PODYJÍ / THAYATAL

Šumná

Olbramkostel

Citonice

Znojmo nemocnice

Hradiště

830

Slavonice
Raabs

Langau

Hessendorf - 

rybářský ráj
Hrad Hardegg

Zámek 
Riegersburg

Klášter Geras

Štítary

Vranov nad Dyjí, pláž

CYKLOBUS 108 (Brno - Znojmo) a CYKLOBUS 817 (Znojmo - Vranov nad Dyjí)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

 Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 108 08:55 - Brno, ÚAN Zvonařka - 18:44  108
 108
 817

příj. 09:47
10:00 15:00 Znojmo, aut.nádr. 12:50 17:52

příj. 17:50
 108
 817

10:10 15:10 Znojmo, Hradiště, Jednota 12:40 17:40
10:23 15:23 Podmolí, náves 12:25 17:25
10:37 15:31 Horní Břečkov, Čížov 12:12 17:12
10:45 15:45 Lesná, Penzion 12:05 17:05

 817 10:54 15:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 11:55 16:55  817

CYKLOBUS 830 (Vranov nad Dyjí - Vranov nad Dyjí, pláž - Bítov - Uherčice) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 830 - 09:15 13:15 17:15 Vranov n/D, Zám. hotel 08:34 12:34 16:34  830
 06:26 09:26 13:26 17:26 Lesná, Penzion 08:25 12:25 16:25

06:35 09:35 13:35 17:35 Štítary,ObÚ 08:15 12:15 16:15
- 09:44 13:44 17:44 Vranov nad Dyjí, pláž 08:05 12:05 16:05

06:42 09:54 13:54 17:54 Zálesí, pož.zbroj. 07:55 11:55 15:55
06:53 10:05 14:05 16:07 Bítov, nám. 07:43 11:43 15:43

- - - 16:15 Vysočany, prodejna - - -
- - - 16:21 Korolupy - - -

 830 - - - 18:36 Uherčice, u parku - - -  830

CYKLOBUS 816 (Znojmo - Vranov nad Dyjí - Uherčice - Drosendorf) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 816 06:02 07:02 09:02 17:02 19:02 Znojmo, aut.nádr. 06:48 08:48 12:48 18:48 19:48  816
 06:25 07:25 09:25 17:25 19:25 Lesná, Penzion 06:25 08:25 12:25 18:25 19:25

- 07:34 09:35 17:34 19:35 Vranov n/D, Zám. hotel 06:15 08:15 12:15 18:15 19:15
- - 09:42 - 19:42 Lančov, host. 06:06 - 12:06 - 19:06
- - 09:48 - 19:48 Starý Petřín 06:00 - 12:00 - 19:00
- - 09:52 - 19:52 Šafov 05:55 - 1155 - 18:55
- - 10:10 - 20:10 Uherčice u parku 05:37 - 11:37 - 18:37

 816 - - 10:30 - - Drosendorf, Schulen - - 11:15 - -  816

V PROVOZUJEN DO KONCE ZÁŘÍ

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

36INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÝLUKA NA LINCE S81
27. 9. - 11. 10. 2021

S81
Od 27. 9. 2021 od 7:45 hodin nepřetržitě do 11.10.2021 do 14:15 
hodin bude upraven provoz na lince S81. Vlaky linky S81 budou 
v úseku Okříšky – Moravské Budějovice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy. Současně jedou vlaky v úseku Znojmo – Moravské 
Budějovice v odlišné časové poloze proti pravidelnému jízdnímu řádu.

OMEZENÍ OBSLUHY ZASTÁVKY BRNO-ČERNOVICE
26. 9. 2021

S6, R56
V neděli 26. 9. 2021 v době od 7:35 hodin do 17:25 hodin nelze obsloužit 
zastávku Brno–Černovice. Vlaky S6/4119, 4121 náhradou zastaví v 
železniční zastávce Brno-Židenice podle výlukového jízdního řádu.

ZASTÁVKA TIŠNOV, NÁM. MÍRU BEZ OBSLUHY 
25. 9. 2021

332, 333

V sobotu 25. 9. 2021 bude pro dopravu uzavřeno nám. Míru v Tišnově. 
Linky 332 a 333 pojedou v Tišnově mimo nám. Míru, obousměrným 
odklonem přes ul. Dvořáčkova, čímž vynechají zastávku Tišnov, nám.
POZOR! Na linkách 332 a 333 souběžně platí výluka Tišnov, Riegrova a 
Černohorská.
Změna zastávek:
Tišnov, nám. (v obou směrech) - bez obsluhy.

VÝLUKA BOŽICE - OPRAVA MOSTU
27.  9. - 22. 11. 2021

822,  836
Z důvodu opravy mostu v Božicích bude upraven provoz na 
linkách 822 a 836 od 27. 9. do 22. 11. 2021.
Linka 822 pojede odklonem po obousměrné objízdné trase po 
silnicích II/414 a III/4141 v Božicích. Zastávky Božice, Jednota jsou 
zcela bez obsluhy.
Linka 836 - drobně se mění jízdní řád.
Změna zastávek:
zastávky Božice, Jednota - úplně bez obsluhy a bez náhrady

PŘESUN ZASTÁVKY LAA AN DER THAYA
25. 9. 2021

104
Linka 104 bude vynechávat zastávku Laa an der Thaya, Stadtplatz 
v sobotu 25. 9. 2021 od 5 do 15 hodin. Místo toho bude obsluhovat 
zastávku Laa an der Thaya, Staatsbahnstraße, která se nachází na 
hlavní silnici B45 směrem k vlakovému nádraží.
Změna zastávek:
Laa an der Thaya, Stadtplatz - bez obsluhy
Přeložení zastávky Laa an der Thaya, Stadtplatz do zastávky Laa an der 
Thaya, Staatsbahnstraße pro linku 104 IDS JMK.

VÝLUKA BOSKOVICE, KPT. JAROŠE
OD 27. 9. 2021

VÍCE LINEK IDS JMK
Z důvodu oprav bude v Boskovicích upraven provoz linek IDS JMK 
od 27. 9. 2021:
Linky 162, 234, 250, 253, 254, 255, 256, 257, 258 z důvodu uzavírky 
Kpt. Jaroše mají přemístěnou zastávku Boskovice, 17. listopadu 
na Masarykovo náměstí. Uvedené linky pojedou mezi zastávkami 
Boskovice, aut.st. a Boskovice 17.listopadu/Sušilova ZŠ II odklonem 
přes Masarykovo náměstí. Spoje výchozí ze zastávky Boskovice, 17. 
listopadu pojedou z přeložených zastávek na Masarykově náměstí 
odklonem přes ulice Sušilova, Šemberova, Nám. 9. května, Hybešova, 
Sokolská do zastávky Boskovice, aut.st. Na lince 254 bude platit 
výlukový jízdní řád.
Linky 251 a 252 ve směru Sudice (Velké Opatovice) pojedou ze 
zastávky Boskovice, aut.st. odklonem ulicemi Nádražní, Sokolská, 
Havlíčkova a dále ve své trase. Na odklonové trase zastaví na přeložené 
zastávce Boskovice, 17. listopadu umístěné naproti zastávkovému 
zálivu zastávky Boskovice, Sokolská.
Linky 259, 260, 261 a 262 mezi zastávkami Boskovice, aut.st. a 
Boskovice, Sušilova ZŠ II pojedou odklonem přes Masarykovo 
náměstí. Linka 261 ve směru Boskovice, aut. st. pojede odklonem 
přes Náměstí 9. května a ulicemi Hybešova a Sokolská dle výlukového 
jízdního řádu a vynechá zastávku Boskovice, 17. listopadu, náhradou 
zastaví v zastávce Boskovice, Sokolská.  
Výlukové jízdní řády linek 254 a 261 budou vydány na období 27. 
9.-30. 9. 2021 a 1. 10. -11. 12. 2021 z důvodu zahájení provozu ČSAD 
Ústí nad Orlicí ke dni 1. 10. 2021.
Změna zastávek:
Boskovice, 17. listopadu - zastávka přemístěna:
na Masarykovo náměstí pro linky 162, 234, 250, 253, 254, 255, 256 a 257;
   - stanoviště 1: linky 162, 250, 253, 254;
   - stanoviště 2: linky 255, 256;
   - stanoviště 3: linky 234, 257;
do ulice Sokolská naproti zastávkovému zálivu zastávky Boskovice, 
Sokolská pro linky 251 a 252.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

36INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA VE DVORSKÁCH
25. 9. - 26. 9. 2021

48, N98
Z důvodu pokládky povrchu komunikace bude od 6:00 v sobotu 25. 
září 2021 nepřetržitě do 20:00 v neděli 26. září 2021 pro veškerou 
dopravu uzavřena ulice Zapletalova ve Dvorskách.

Linka 48 pojede v úseku Hanácká – Dvorska, smyčka odklonem 
přes Sokolnice a Kobylnice.
 Vynechá tak zastávky Vítězná, Pratecká a Vlčkova. Ve směru do 
Prace obslouží na odklonové trase zastávky Kobylnice, obecní úřad, 
Kobylnice, a Kobylnice, Na Rybníku (tyto zastávky tak obslouží 
během jízdy dvakrát). Ve směru do Brna nebude na odklonové trase 
obsluhovat žádné zastávky.
Vzhledem k delší objízdné trase pojede linka 48 v obou směrech 
vždy za vyloučeným úsekem o 10 minut později oproti pravidelnému 
jízdnímu řádu.
Linka N89 pojede v úseku Za křížem – Dvorska, smyčka odklonem 
přes Sokolnice a Kobylnice.
Vynechá tak zastávky Vítězná, Pratecká a Vlčkova. Na odklonové trase 
obslouží v obou směrech zastávku linky N95 Hanácká a ve směru 
z Brna také stejně jako linka 48 zastávky Kobylnice, obecní úřad, 
Kobylnice a Kobylnice, Na Rybníku.
Spoj s odjezdem v 1:00 od hlavního nádraží ukončený běžně v 
Kobylnicích bude ukončen v zastávce Dvorska, smyčka (obslouží 
zastávky v Kobylnicích pouze jednou, v opačném směru, než obvykle).

• Vzhledem k delší objízdné trase pojede linka N89 ve směru do Prace 
za vyloučeným úsekem o 13 minut později, naopak ve směru do Brna 
bude z Prace odjíždět o 9 minut dříve oproti pravidelnému jízdnímu 
řádu.

VÝLUKA JOŠTOVA V BRNĚ
28. 9. 2021

4, 5, 6, 12

Z důvodu opravy výhybek bude v úterý 28. září 2021 (státní 
svátek) od 8:00 do 20:00 vyloučen provoz tramvají v ulici Joštově 
mezi zastávkou Česká a Červeným kostelem.
Linka 4 pojede v úseku Hlavní nádraží – Komenského náměstí 
obousměrným odklonem ulicí Husovou.
Vynechá tak zastávky Zelný trh, Náměstí Svobody a Česká. Na 
odklonové trase obslouží zastávky Nové sady (1./2. kolej) a 
Šilingrovo náměstí.
Linky 5 a 6 pojedou v úseku Poříčí – Česká obousměrným odklonem 
ulicí Hybešovou a přes náměstí Svobody.
Vynechají tak zastávky Mendlovo náměstí, Nemocnice u sv. Anny a 
Šilingrovo náměstí. Na odklonové trase obslouží zastávky Václavská, 
Hybešova, Nové sady (1./2. kolej), Hlavní nádraží (nástupiště 7 a 8 v 
ulici Masarykově), Zelný trh a Náměstí Svobody. Zastávka Česká bude 
přeložena k nástupištím 5 a 6 (před kostel sv. Tomáše).
Linka 12 pojede v úseku Hlavní nádraží – Česká odklonem přes 
náměstí Svobody.
Vynechá tak zastávky Nové sady a Šilingrovo náměstí. Na odklonové 
trase obslouží zastávky Zelný trh a Náměstí Svobody. Zastávku Hlavní 
nádraží obslouží na 1./2. koleji.
Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x6 v trase Poříčí – 
Mendlovo náměstí – Šilingrovo náměstí – Česká.
Autobusy obslouží všechny zastávky v pravidelných polohách 
zastávek tramvají.

VÝLUKA PEKAŘSKÁ V BRNĚ
25. - 26. 9. 2021

4, 5, 6
Z důvodu výměny kolejí a výhybek bude od zahájení provozu v 
sobotu 25. září 2021 do ukončení prací (předpoklad do 17:00 v 
neděli 26. září 2021) vyloučen provoz tramvají v ulici Pekařské.
Linky 5 a 6 pojedou v úseku Poříčí – Česká obousměrným 
odklonem ulicí Hybešovou a přes náměstí Svobody.
Vynechají tak zastávky Mendlovo náměstí, Nemocnice u sv. Anny a 
Šilingrovo náměstí. Na odklonové trase obslouží zastávky Václavská, 
Hybešova, Nové sady (1./2. kolej), Hlavní nádraží (nástupiště 7 a 8 v 
ulici Masarykově), Zelný trh a Náměstí Svobody. Zastávka Česká bude 
přeložena k nástupištím 5 a 6 (před kostel sv. Tomáše).
Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x6 v trase Poříčí – 
Mendlovo náměstí – Šilingrovo náměstí – Česká.
Zastávku Mendlovo náměstí obslouží autobusy ve směru na Českou 
na nástupišti 12 (zastávka u lékárny), ve směru na Poříčí na nástupišti 
9 (zastávka linek 25, 26 a 44). Ostatní zastávky obslouží linka x6 v 
pravidelných polohách zastávek tramvají.

PŘESUN ZASTÁVKY ŠITBOŘICE, NIKOLČICKÁ
25. 9. 2021

522
Zastávka „Šitbořice, Nikolčická“ bude POUZE PRO LINKU 522 přeložena 
na ulici Diváckou do parkoviště u zdravotního střediska od 24. 9. od 
7:00 hodin do 27. 9. 2021 do 12:00 hodin.

PŘESUN ZASTÁVKY VELKÉ BÍLOVICE, KOVÁRNA
26. 9. 2021 (14:00 - 23:59)

542, 556
Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE VE 
SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici 
Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov od 26. 9. 
od 14:00 hodin do 26. 9. do 23:59 hodin.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

36INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

VÝLUKA ČEJČ- HODONÍN
29. A 30. 9. 2021 (VŽDY 7:20-14:40)

S52
Ve dnech 29. a 30. 9. 2021 v době vždy od 7:20 do 14:40 hodin 
budou vlaky linky S52/ 14506,14508,14505,14507 v úseku Čejč – 
Hodonín nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucí 
podle výlukového jízdního řádu linky xS52.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Čejč – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, žel. st.“
Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hodonín, žel. st.“

ODŘEKNUTÍ VLAKŮ NA LINCE S3 - BRNO - KUŘIM
2. A 3. 10. 2021 (VŽDY 8:40-16:40)

S3
Z důvodu nedostatečné kapacity trati budou v úseku Brno hl.n. – 
Kuřim odřekuty vlaky linky S3/4921, 4925, 4969, 4973, 4970, 4920, 
4926, 4972 ve dnech 2. a 3..10. 2021 vždy od 8:40 do 16:40 hodin.
Ostatní vlaky S3 pojedou dle současného jízdního řádu.
Děkujeme za pochopení. 

VÝLUKA BŘECLAV - HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU
30. 9. 2021 (VŽDY 7:55-14:10)

S8

Dne 30. 9. 2021 od 7:55 do 14:10 hodin budou vlaky v úseku Břeclav 
– Hrušovany n.Jev. nahrazeny autobusy náhradní dopravy.V 
úseku Břeclav - Novosedly jsou spoje vedeny souběžně vlaky bez 
návaznosti na autobusy náhradní dopravy.
Změny zastávek:
Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce DS JMK „Valtice, aut. st“;
Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)
Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“
Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Mikulov, žel. st.“
Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - v obci na zastávce autobusů IDS 
JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna“ a na zastávce autobusů IDS 
JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

VÝLUKA BŘECLAV - MIKULOV
29. 9. 2021 (VŽDY 7:20-13:45)

S8
Ve středu 29. 9. 2021 od 7:20 do 13:45 hodin budou vlaky v úseku 
Břeclav – Mikulov na Moravě nahrazeny autobusy.
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách:
trasa A návazná na vlak v Mikulově
Břeclav – Poštorná, kostel – Valtice, aut. st – Valtice, bažantnice – 
Sedlec, sídliště – Sedlec, pošta – Mikulov na Moravě a zpět
trasa B návazná na spoje v Břeclavi:
Břeclav – Poštorná, kostel – Valtice, aut. st – Valtice, bažantnice – 
Sedlec, sídliště – Sedlec, pošta – Mikulov na Moravě a zpět
Změny zastávek:
Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK 

„Valtice, aut. st“;
Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)
Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“
Mikulov na Moravě – na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, žel. st.“


